|

Toimittaneet
Kaarina Monkkénen, Taru Kekoni &
Aini Pehkonen

MONI-
AMMATILLINEN
YHTEISTYO

Vaikuttava vuorovaikutus
sosiaali- ja terveysalalla

-

L

Gaudeamus



VERTAISARVIOITU
k KOLLEGIALT GRANSKAD
' PEER-REVIEWED

www.tsv.fi/tunnus

Copyright © 2019 Tekijit & Gaudeamus

Gaudeamus Oy

www.gaudeamus.fi

Kansi: Satu Kontinen

KL: 37, 59.2,30.13 « UDK: 364, 614, 316.6
ISBN 978-952-345-012-7

Painopaikka: Printon Triikikoda, Tallinna 2019



1

SISALLYS

JOHDANTO
Kaarina Monkkonen, Taru Kekoni & Aini Pehkonen

MONIAMMATILLISUUS KASITTEINA JA KAYTANTEINA
Taru Kekoni, Kaarina Monkkdonen, Anneli Hujala,

Sanna Laulainen & Jukka Hirvonen

2.1 Moniammatillisuuden méirittely ja muodot
2.2 Moniammatillinen osaaminen ja integroituvat sosiaali- ja
terveyspalvelut

MONIAMMATILLISEN VUOROVAIKUTUKSEN TARKASTELUA
Kaarina Monkkénen, Leena Leinonen, Miina Arajirvi,
Anna-Elina Hovatta, Nina Tusa & Katri Salokangas

3.1 Vuorovaikutus ja yhteisen tietimyksen rakentaminen
3.2 Eri ammattikuntien nikemyksid omasta roolistaan
moniammatillisessa tiimissa

ASIAKAS MONIAMMATILLISESSA KOHTAAMISESSA
Aini Pehkonen, Kaisa Martikainen, Riitta-Liisa Kinni &
Kaarina Monkkonen

4.1 Asiakaslahtoisyyden ja toimijuuden lahtokohtia

4.2 Tapausesimerkki idkkdan asiakkaan moniammatillisesta
palvelutarpeen arvioinnista

4.3 Asiakkaan toimijuus moniammatillisessa yhteistyossa

15

15

34

47

47

66

89

89

94
99



5 KoHTI MONITOIMIJAISTA KEHITTAMISTA
Kaarina Monkkdnen, Taru Kekoni, Anne-Mari Jaakola,
Profiam Sosiaalipalvelut Oy:n henkilostd & Aini Pehkonen

5.1 Moniammatillisen osaamisen edistiminen koulutuksessa
5.2 Kohti monitoimijaista asiakastyota ja sen kehittdmista

VIITTEET
KirjaLLIisuus
HAKEMISTO

KirjoIrTTAjJAT

112

112
138

149
156
171

173



